

SLAPS ApS

Egebakken 4
3520 Farum
CVR-nr. 29 53 43 06

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Peter Hertz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLAPS ApS
Egebakken 4
3520 Farum

CVR-nr.: 29 53 43 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. maj 2006
Hjemsted: Furesø

Direktion

Peter Hertz, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og medievirksomhed og hermed beslægtet virksomhed inden for medier og rejseaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.355.360, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.530.790.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-32.397	-58.343
Bruttoresultat		-32.397	-58.343
Personaleomkostninger	1	-75.000	0
Resultat før finansielle poster		-107.397	-58.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-38.629
Finansielle indtægter	2	2.474.171	823.720
Finansielle omkostninger	3	-11.414	-65.200
Resultat før skat		2.355.360	661.548
Skat af årets resultat		0	-51.811
Årets resultat		2.355.360	609.737
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.878	-38.629
Overført resultat		2.316.538	597.766
		2.355.360	609.737

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	92.878
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>92.878</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>92.878</u>
Andre tilgodehavender		0	2
Selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>2</u>
Værdipapirer		0	4.095.000
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>4.095.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.758.435</u>	<u>144.023</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.778.435</u>	<u>4.239.025</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.778.435</u></u>	<u><u>4.331.903</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	12.878
Overført resultat		5.354.090	3.037.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	5	<u>5.530.790</u>	<u>3.226.031</u>
Banker		0	842.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	96.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.121	150.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>90.524</u>	<u>15.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>247.645</u>	<u>1.105.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>247.645</u>	<u>1.105.872</u>
Passiver i alt		<u><u>5.778.435</u></u>	<u><u>4.331.903</u></u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.474.171	823.720
	<u>2.474.171</u>	<u>823.720</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.157	65.200
Rentetillæg selskabsskat	257	0
	<u>11.414</u>	<u>65.200</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016		
Værdireguleringer 1. januar 2016	12.878	51.507
Årets resultat	0	-38.629
Overførsler i årets løb	-12.878	0
	<u>0</u>	<u>12.878</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>92.878</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.037.552	50.600	3.213.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	2.316.538	51.700	2.368.238
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>5.354.090</u>	<u>51.700</u>	<u>5.530.790</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
